
 
Velkommen til  

næringslivskveld 16.10.2023 
- 

Frich’s Hotel & Spiseri Alvdal 
Kl. 19.00 - 21.30 

Alvdal kommune inviterer med dette lokalt næringsliv og støttespillere til næringslivskveld, og 

håper programmet kan fenge både liten og stor innen vårt mangfoldige næringsliv, inkludert 

landbruket.   

Rørosregionen Næringshage AS har fått nye ansatte og vil orientere om sin virksomhet i 

regionen med rådgivning, prosjektsatsinger osv. mot næringslivet. Opplev Alvdal er vår lokale 

næringsforening – hva kan de tilby og hva kan et medlemskap og synlighet gjennom 

nettportalen bety. Videre blir det kort informasjon fra Klosser Innovasjon som mange allerede 

kjenner som en annen god medhjelper/rådgiver for næringslivet. Informasjon og fokus på 

høstens etablererkurs med oppstart 17. oktober. Klikk her for mer informasjon!    

Et nytt og viktig tiltak sparkes så i gang mellom kommunene og NAV Nord-Østerdal med mål 

om å sikre mest mulig vellykket integrering i arbeidslivet for flyktninger, og da spesielt de 

mange fra Ukraina som nå avslutter introduksjonsprogram med norskopplæring. Hvilken 

verktøykasse har prosjektet vi har kalt «sømløs arbeidsinkludering», og hva kan vi sammen 

med NAV tilby for å integrere våre medborgere i arbeidslivet.  

Til slutt vil vi fra kommunen orientere om diverse, samt at nyansatt plansjef Petter Hermansen 

presenterer seg sjøl og orienterer om pågående arbeid med nye næringsarealer i kommunen.  

AGENDA  

Kl. 19.00 Velkommen v. ordfører Mona Murud  

 
Kl. 19.05 Rørosregionen Næringshage AS v. Bente Bakos og Elise Nesset  

 Hvem er vi, og hva kan vi bistå næringslivet i Alvdal med? 

 

Kl. 19.45 Kort presentasjon fra Opplev Alvdal v. leder Nina Christin Østgaard – aktivitet 

og status for 2023 + tanker for aktivitet videre  

 
Kl. 19.55 Klosser Innovasjon v. Mali Hagen Røe – orientering om deres rolle og mulighet 

til å bidra inn i næringslivet, inkl. orientering om etablererkurs 

 

Kl. 20.10 Benstrekk og tid til prat og påfyll i koppen  

 
Kl. 20.30 «Sømløs arbeidsintegrering» - samarbeidsprosjekt mellom NAV Nord-Østerdal 

og kommunene for å sikre god integrering av et økende antall flyktninger som 

skal ut i arbeidslivet etter avsluttet norskopplæring/introduksjonsprogram.  

 Hilde Tronsmoen Flaamo fra Alvdal kommune og Synnøve Narjord fra NAV 

Nord-Østerdal 

 
Kl. 20.55 Informasjon fra kommunen med bl.a. presentasjon fra ny plansjef Petter 

Hermansen i forhold til arbeid med regulering av nye næringsarealer, m.m. 

 

Kl. 21.15 Oppsummering med tid til dialog v. kommunalsjef   

  

Med hilsen 

Per Arne Aaen         Mona Murud   Ole Sylte Heggset 

Kommunedirektør            Ordfører    Kommunalsjef 

https://roroshagen.no/
https://www.opplevalvdal.no/
https://klosser.no/
https://etablererkursinnlandet.no/tutorials/etablererkurs-nord-osterdal/

